משמע, שוב ד"ר יוסי ביילין לא ידע מה הוא קונה תמורת הויתור שוויתר, הפעם על אבו דיס.¹⁹

18. "סוף שבוע" של מעריב ל' בשבט התשכ"א 23 בפברואר 2001. עד כמה צדק הסופר דב אלבוים ר' יעקב מירון, "השבת והיהודים בעיני מוסלמים" בתוך שמחה רו, קובץ הציונות הדתית מוקדש לד"ר זרח ורפהטיג, ירושלים, הוצאת הסתדרות המזרחי- הפועל המזרחי, המרכז העולמי, התשס"ב- 2001 עמ' 678-648. התייחסות לד"ר יוסי ביילין מצויה שם בהערה 19 בעמ' 681. גם שר הבטחון בנימין בן אליעזר, ראש מפלגת העבודה, סבור כי יוסי ביילין מביע "שנאה אנטי-שמית" (הארץ כ"ד באדר התשס"ב, 8 במארס 2002).

19. בערב ראש השנה התשס"ג כתב יוסי ביילין: "נשב עם המחנה הפלשתיני הפרגמטי ונגיע להסכמות על הסכם קבע" (מוסף הארץ 02. 9. 6). האם סאיב עריקאת איננו שייך ל"מחנה הפלשתינאי הפרגמטי"? מדוע ירד ההסכם עמו בעניין אבו דיס לטמיון? אין זאת אלא ש"המחנה הפלשתינאי הפרגמטי" איננו חזות הכל. יוסי ביילין חייב להבהיר, אם הוא יכול, לעצמו ולנו מהם העקרונות, הגישות והדעות המקובלים על הערבים הפלסטינים שביכולתם, לדעתו, לאשש שלום ביניהם לבין ישראל. "ברק רצה להשיג ב- 15 חודשים שלום עם סוריה, יציאה מלבנון והסדר קבע עם הפלסטינים. בדיעבד, אני יכול להגיד שלא היה לא מושג איך עושים את זה". דברי יוסי ביילין לעיתונאי גידי וייץ ב"כל העיר", שבועון ירשלמי, מ-ד' בתמוז התשס"ב, 14 ביוני 2002. לשכתו של אהוד ברק הגיבה על דברים אלה באומרה: "תרומת ברק לניסיון להשיג שלום אינה נתונה לערעור. לצערנו, במהלך ניסיונות אלו נחשף

דמם של דורון שניאור זיסרמן ושל יתר יקירי הדור שנפלו קורבן בידי בני עוולה רובץ על ד"ר יוסי ביילין ודומיו שהתיימרו לערוך עיסקאות עם צדדים ערביים מבלי להכיר אותם ומבלי להעריך נכונה את כוונותיהם.